

Pachet formulare tipizate

I.D.: 61535280

Data publicarii	30.09.21	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 682,00 RON - 682,00 RON

Descriere: Registru „Solicitari verbale” 2X11.00=22.00; Registru „Acces persoane” 5X11.00=55.00; Mapa corespondenta 9X40.00=360.00; Registru radar 15X11.00=165.00; Condica corespondenta ordinara 4X20.00=80.00
